
Fahrer Verein Punkte Rang Punkte Rang Punkte Rang Punkte Rang ges_Pkte ges_Rang

Kittel, Marc RFV Ammerbuch 19 6. 114 1. 84 3. 140 2. 357 1.
Vetter, Susanne RFV Ebersbach-Musbach 99 1. 180 1. 279 2.
Kunz, Alwin RFV Rot an der Rot 20 5. 16 9. 87 2. 135 3. 258 3.
Genkinger, Anna RG Hof Georgenau 28 1. 30 5. 45 4. 90 4. 193 4.
Kunz, Andreas VPF Karlsbad 15 7. 30 5. 27 6. 45 6. 117 5.
Würstle, Tobias RFV Bad Schussenried 100 2. 100 6.
Pritzi, Robert RFV Hauerz 22 4. 8 16. 24 8. 35 9. 89 7.
Rösch, Timo RFV Oberschwaben 11 11. 27 6. 40 7. 78 8.
Vetter, Ludwig RFV Ebersbach-Musbach 26 2. 47 3. 73 9.
Genkinger, Jasmin RG Hof Georgenau 11 8. 55 5. 66 10.
Blos, Andrea PSF Hürsterhof 9 10. 8 16. 35 9. 52 11.
Lepple, Philipp RFG Münstertal 11 8. 40 7. 51 12.
Schmelzer, Monja KFG Hohenlohe-Franken 45 4. 45 13.
Archetti, Alessandra FVgg Lobdengau-Bergstraße 9 10. 30 11. 39 14.
Freimüller, Caroline RSG Königsbach-Hegenach 39 4. 39 14.
Weitbrecht, Jennifer RV Jettingen 6 16. 27 7. 33 16.
Breitling, Helmut RFV Schönbuch/Holzgerlingen 25 8. 25 17.
Weber, Christiane LPSV Donzdorf Alb/Fils 24 3. 24 18.
Brauchle, Alois RFV Eberhardzell 7 13. 14 10. 21 19.
Genkinger, Sven RA TSV Altensteig 9 10. 11 11. 20 20.
Hürster, Anne PSF Hürsterhof 5 19. 11 11. 16 21.
Schmelzer, Lea KFG Hohenlohe-Franken 6 16. 7 18. 13 22.
Haag, Klaus RFV Legelshurst e.V. 7 13. 6 20. 13 22.
Meier, Angela RFSV Neuenburg 9 14. 9 24.
Panther, Thomas RFV St.Wendelin Sinzheim e.V. 9 14. 9 24.
Hutzmann, Michael GFVgg Kraichgau 7 18. 7 26.
Schmid, Brigitte RFV Heubach 7 13. 7 26.

Rangliste der Zweispänner Pony KL. A  -  Baden-Württemberg  -  Wertungsjahr 2013
Auswertung: Anne Hürster

Dressur Hindernis Gelände Kombiwertung Total



Hürster, Alfred PSF Hürsterhof 6 16. 6 28.

Fahrer Verein Punkte Rang Punkte Rang Punkte Rang Punkte Rang ges_Pkte ges_Rang

Riesterer, Bernhard RFG Münstertal    738    1.    522    1.    810    1.           2.610    1.                  4.680    1. 
Genkinger, Jasmin RG Hof Georgenau    416    2.    297    2.    585    3.           2.215    2.                  3.513    2. 
Schmelzer, Rolf KFG Hohenlohe-Franken    225    6.    144    10.    645    2.           1.980    3.                  2.994    3. 
Genkinger, Sven RA TSV Altensteig    378    4.    281    3.    105    14.           1.620    4.                  2.384    4. 
Stadtler, Dominique RV Reilingen    270    5.    216    4.    420    4.           1.395    5.                  2.301    5. 
Genkinger, Thomas RG Hof Georgenau    396    3.    180    6.    135    8.              495    7.                  1.206    6. 
Brauchle, Steffen PSV Schloß Kapfenburg    198    7.      99    13.    330    5.              495    7.                  1.122    7. 
Vetter, Ludwig RFV Ebersbach-Musbach      81    11.    191    5.    285    6.              495    7.                  1.052    8. 
Archetti, Arnaldo FVgg Lobdengau-Bergstraße      63    14.      63    17.    105    14.              675    6.                     906    9. 
Haag, Klaus RFV Legelshurst e.V.    106    10.    165    7.              405    10.                     676    10. 
Heller, Karl-Anton RFV Glashofen    153    8.    162    8.              315    12.                     630    11. 
Hürster, Anne PSF Hürsterhof      72    15.    135    8.              405    10.                     612    12. 
Kunz, Alwin RFV Rot an der Rot    162    8.    135    8.              315    12.                     612    12. 
Schmelzer, Monja KFG Hohenlohe-Franken    135    9.    126    12.              315    12.                     576    14. 
Kunz, Andreas VPF Karlsbad      63    14.    144    10.    120    12.                     327    15. 
Hutzmann, Michael GFVgg Kraichgau      81    11.      99    13.    135    8.                     315    16. 
Hoppen, Sabine RV Kehl-Sundheim e.V.    180    6.                     180    17. 
Weimer, Lars FVgg Lobdengau-Bergstraße    120    12.                     120    18. 
Pritzi, Robert RFV Hauerz      81    11.                       81    19. 
Würstle, Tobias RFV Bad Schussenried      72    15.                       72    20. 
Habel-Veit, Susanne RFV Frankenhardt     45   18.                      45   21. 

Rangliste der Zweispänner Pony KL M  -  Baden-Württemberg  -  Wertungsjahr 2013
Auswertung: Anne Hürster

Dressur Hindernis Gelände Kombiwertung Total



Fahrer Verein Punkte Rang Punkte Rang Punkte Rang Punkte Rang ges_Pkte ges_Rang

Häringer, Hubert RC Gundelfingen e.V. 360 1. 594 1. 1980 1. 3060 1. 5994 1.
Kohlweiß, Birgit LRFV Weil der Stadt 324 2. 306 3. 750 2. 1980 2. 3360 2.
Brauchle, Steffen PSV Schloß Kapfenburg 288 3. 342 2. 660 3. 1710 3. 3000 3.
Riesterer, Bernhard RFG Münstertal 126 5. 90 8. 150 5. 630 4. 996 4.
Genkinger, Thomas RG Hof Georgenau 162 4. 144 6. 540 5. 846 5.
Genkinger, Sven RA TSV Altensteig 126 5. 152 5. 278 6.
Schmelzer, Rolf KFG Hohenlohe-Franken 240 4. 240 7.
Margelowsky, Günter LRFV Weil der Stadt 198 4. 198 8.
Hürster, Anne PSF Hürsterhof 108 7. 108 9.

Fahrer Verein Punkte Rang Punkte Rang Punkte Rang Punkte Rang ges_Pkte ges_Rang

Riesterer, Bernhard RFG Münstertal    738    1.    522    1.    810    1.           2.610    1.                  4.680    1. 
Genkinger, Jasmin RG Hof Georgenau    427    2.    297    2.    585    3.           2.270    2.                  3.579    2. 
Schmelzer, Rolf KFG Hohenlohe-Franken    225    6.    144    13.    645    2.           1.980    3.                  2.994    3. 
Genkinger, Sven RA TSV Altensteig    387    4.    292    3.    105    14.           1.620    4.                  2.404    4. 
Stadtler, Dominique RV Reilingen    270    5.    216    5.    420    4.           1.395    5.                  2.301    5. 
Genkinger, Thomas RG Hof Georgenau    396    3.    180    7.    135    10.              495    7.                  1.206    6. 
Vetter, Ludwig RFV Ebersbach-Musbach    107    11.    238    4.    285    6.              495    7.                  1.125    7. 
Brauchle, Steffen PSV Schloß Kapfenburg    198    7.      99    17.    330    5.              495    7.                  1.122    8. 
Archetti, Arnaldo FVgg Lobdengau-Bergstraße      63    15.      63    19.    105    14.              675    6.                     906    9. 
Kunz, Alwin RFV Rot an der Rot      20    18.    178    9.    222    7.              450    10.                     870    10. 
Haag, Klaus RFV Legelshurst e.V.    113    10.        6    32.    165    8.              405    11.                     689    11. 

Rangliste der Zweispänner Pony Gesamt  -  Baden-Württemberg  -  Wertungsjahr 2013
Auswertung: Anne Hürster

Dressur Hindernis Gelände Kombiwertung Total

Rangliste der Zweispänner Pony KL S  -  Baden-Württemberg  -  Wertungsjahr 2013
Auswertung: Anne Hürster

Dressur Hindernis Gelände Kombiwertung Total



Heller, Karl-Anton RFV Glashofen    153    8.    162    12.              315    13.                     630    12. 
Hürster, Anne PSF Hürsterhof        5    28.      83    18.    135    10.              405    11.                     628    13. 
Schmelzer, Monja KFG Hohenlohe-Franken    135    9.    126    14.      45    18.              315    13.                     621    14. 
Kunz, Andreas VPF Karlsbad      78    14.    174    10.    147    9.                45    18.                     444    15. 
Kittel, Marc RFV Ammerbuch      19    19.    114    15.      84    17.              140    16.                     357    16. 
Hutzmann, Michael GFVgg Kraichgau      81    13.    113    16.    135    10.                     329    17. 
Vetter, Susanne RFV Ebersbach-Musbach      99    16.              180    15.                     279    18. 
Margelowsky, Günter LRFV Weil der Stadt 198    6.                     198    19. 
Genkinger, Anna RG Hof Georgenau      28    16.      30    22.      45    18.                90    17.                     193    20. 
Hoppen, Sabine RV Kehl-Sundheim e.V.    180    7.                     180    21. 
Würstle, Tobias RFV Bad Schussenried    172    11.                     172    22. 
Pritzi, Robert RFV Hauerz    103    12.        8    29.      24    21.                35    21.                     170    23. 
Weimer, Lars FVgg Lobdengau-Bergstraße    120    13.                     120    24. 
Rösch, Timo RFV Oberschwaben      11    26.      27    20.                40    19.                       78    25. 
Blos, Andrea PSF Hürsterhof        9    21.        8    29.                35    21.                       52    26. 
Lepple, Philipp RFG Münstertal      11    20.                40    19.                       51    27. 
Habel-Veit, Susanne RFV Frankenhardt      45    20.                       45    28. 
Freimüller, Caroline RSG Königsbach-Hegenach      39    21.                       39    29. 
Archetti, Alessandra FVgg Lobdengau-Bergstraße        9    21.                30    23.                       39    29. 
Weitbrecht, Jennifer RV Jettingen        6    25.      27    23.                       33    31. 
Breitling, Helmut RFV Schönbuch/Holzgerlingen      25    24.                       25    32. 
Weber, Christiane LPSV Donzdorf Alb/Fils      24    17.                       24    33. 
Brauchle, Alois RFV Eberhardzell        7    23.      14    25.                       21    34. 
Schmelzer, Lea KFG Hohenlohe-Franken        6    25.        7    31.                       13    35. 
Meier, Angela RFSV Neuenburg        9    27.                         9    36. 
Panther, Thomas RFV St.Wendelin Sinzheim e.V.        9    27.                         9    36. 
Schmid, Brigitte RFV Heubach        7    23.                         7    38. 
Hürster, Alfred PSF Hürsterhof       6   25.                        6   39. 


